АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июня 2011 г.  № 50

н.п. Иванчиково

О порядке подготовки и обучения населения

способам защиты  от опасностей, возникающих

при ведении военных действий или вследствие

этих действий

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 года № 841 «Об
утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», Администрация
Иванчиковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемое Положение о подготовке и обучению населения способам защиты от опасностей,
возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий.

2. Установить, что подготовка и обучение населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении
военных действий или вследствие этих действий, определяет основные задачи обучения населения в области
гражданской обороны, соответствующие функции органов местного самоуправления и организаций, а также
формы подготовки и обучения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает  в силу со дня его подписание.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  Киреев А.Н